
 

 

 Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE BILANCIO PROGRAMMAZIONE 
TRIBUTI ECONOMATO RISORSE UMANE 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.88/Sett.Bilancio del 16-10-2018 
 

N.  838 del Registro generale 
 

 

Oggetto:  
RETTIFICA DETERMINAZIONE NUM. 823 R.G. DEL 11.10.2018 PER ERRATA 
INDICAZIONE DELLA SEDE DELLA SOCIETA' AFFIDATARIA DEL SERVIZIO. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 86 DEL 11.10.2018 (n. 823 del registro generale) con la 
quale è stato affidato alla Kibernetes srl il servizio di recupero risorse finanziarie e messa in 
sicurezza della fiscalità passiva anno 2017; 

VISTO che nel dispositivo, al punto n. 2,  è presente un errore materiale nell’indicazione della 
sede della società la cui sede è in Sinalunga (SI), Via L. Da Vinci n. 11 e non in Silea (TV) Via G. 
Galilei n. 1; 

RITENUTO necessario correggere l’errore materiale contenuto nel dispositivo della determina; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” ed 
in particolare l’art.107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco m. 31 del 29.12.2014 con cui sono state attribuite al Dott. 
Giuliano Barboni, responsabile Settore Bilancio e programmazione, tributi, economato risorse 
umane, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n.276; 

 

DETERMINA 

1) La premessa è parte integrante del dispositivo; 

2) Correggere l’errore materiale contenuto al punto 2 del dispositivo della determina num.  86 del 
11.10.2018 (n. 823 del registro generale) precisando che la sede della Kibernetes srl è in è in 
Sinalunga (SI), Via L. Da Vinci n. 11 e non in Silea (TV) Via G. Galilei n. 1. 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici: 

1 -  Albo Pretorio 

 

 

 

 

 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 
 

 

 

Data, 16-10-2018 
Il Responsabile del Settore 
F.to BARBONI GIULIANO 

PARERI: 
REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento 
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data 
odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
Data, 16-10-2018 

Il Responsabile del Settore 
Bilancio Programmazione Tributi  

Economato Risorse Umane 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
Data, 16-10-2018 

II Funzionario Delegato 
BARBONI GIULIANO 


